
 
 
 

Fakta NGK: NGK är världens största tillverkare av tändstift och Lambda sensorer, med fabriker och försäljningsställen över hela 
världen. Företaget har totalt 10 000 anställda och omsätter årligen cirka 2 miljarder Euro. KGK har sedan 1988 haft förtroendet 
att ansvara för NGK-försäljningen i Sverige. Under dessa år har KGK försett landets motorer med över 90 miljoner tändstift.   
Fakta KG Knutsson AB: KGK är generalagent för världsledande tillverkare av tekniskt högkvalitativa produkter inom fordons- 
och marinsektorn. KGK är ett familjeföretag med 60 år i branschen. KGK har 800 medarbetare och bedriver verksamhet i 
Sverige, Norge, Finland, Estland, Lettland och Litauen. Den fakturerade försäljningen är tre miljarder kronor. KGK är 
marknadsledande i Norden och representerar över 100 varumärken, bland andra Hella, ZF, DEFA, Dräger, NGK, Siemens 
VDO, Webasto, Thule, Kamasa Tools och Suzuki. Mer information om KGK:s produkter finns på hemsidan; www.kgk.se och 
återförsäljare för samtliga varumärken kan sökas på www.autokatalogen.se 
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Fortsatt samarbete: 
Scuderia Ferrari Marlboro och NGK Tändstift 
 
Formel 1-stallet Scuderia Ferrari Marlboro och NGK Tändstift har meddelat att 
de fortsätter sitt långvariga och framgångsrika samarbete. Som officiell 
leverantör har NGK ensamrätt att leverera tändstift till det mest anrika stallet 
inom F1-racingen.  
 
Ferrari är det mest framgångsrika F1-stallet någonsin med 31 VM-titlar, varav 15 har vunnits i 
förarmästerskapet och 16 i konstruktörsmästerskapet. Det är det enda stallet som deltagit i alla 
F1-säsonger. Efter blandade resultat säsongen 2009 satsar stallet på att fortsätta 
framgångssagan och ta hem titeln på nytt 2010.  
Med hjälp av de båda stjärnförarna Felipe Massa och Fernando Alonso siktar Ferrari på att få 
en lyckad start med de nya Ferrari F10-bilarna som premiärvisades 28 januari i Maranello.  
 
Enligt stallet är detta en av de bästa Ferrari-bilarna någonsin. 
– Vi analyserade orsakerna till att vi inte var tillräckligt starka förra året och drog lärdom av 
resultaten, säger Luca Marmorini, chef för motor- och elektronikavdelningen i Scuderia 
Ferrari Marlboro. 2010 kommer dock att bli ett extremt tufft år. Vi kommer inte längre att ha 
tankstopp och motormekanikerna måste preparera motorerna för längre sträckor än tidigare. 
Mot bakgrund av de hårdare reglerna är vi glada att jobba med NGK igen. De är en teknisk 
partner som verkligen har blivit en del av stallet efter så många års samarbete. Vi påstår inte 
bara att vi har de bästa mekanikerna – vi vill även ha de bästa leverantörerna.  
 
Manne Gustafsson är produktspecialist på NGK inom KG Knutsson AB. 
– Vi ser fram emot en mycket spännande F1-säsong 2010. Ferrari är ett av tidernas största 
racingmärken. NGK har varit stallets tekniska partner i elva säsonger i följd. Med hjälp av 
innovativa, specialtillverkade racingtändstift 
för F10-bilen kan NGK till fullo bli en del i 
Ferraris framgångsrika F1-historia.  
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